
平成３０年９月１２日

保護者の皆様

徳島県立新野高等学校
ＰＴＡ会長 奥谷 裕
校 長 片山 真樹

「 新 高 祭 」 に つ い て

初秋の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日ごろは，本校教育のために格別のご理解とご協力をいただきありがとうございます。
さて，平成３０年度「新高祭」を次のとおり開催することになりました。本校は来年度，阿南光高

校へと完全に移行しますので，今年が最後の「新高祭」となります。生徒たちも「最後の新高祭」に
向けて，ホームルーム・部活動で準備を進めております。また，当日にＰＴＡバザーといたしまして，
焼きそば・おにぎり・かき氷・ポップコーン・ミルクせんべい・新野高校記念タオルの販売を行いま
す。
つきましては，各実施日それぞれの参加人数及びバザーの販売等にご協力いただける方の人数を確

認したいと思います。昨年よりも販売数が増えていますので，より多くの方のご協力をいただけると
幸いです。お子様を通じて９月２５日（火）までにご返事くださいますようよろしくお願いいたしま
す。皆様には何かとご多用のこととは存じますが，万障お繰り合わせの上ご来校いただき，ご観覧・
ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

日 時 ○前日祭
平成３０年９月２９日（土） ９：３０～１２：００（表現の部）

１３：００～１５：００（劇団「風」公演）
○新高祭（展示・イベント・模擬店）
平成３０年９月３０日（日）１０：００～１４：００

○体育祭
平成３０年１０月１日（月） ９：２０～１５：１５
場所：本校グラウンド（雨天の場合は１０月５日（金）に行います）

＊プライバシー保護のために写真・ビデオ撮影をお断りいたします。

何卒ご理解，ご協力のほどよろしくお願いします。

切り取り線

平 成 ３ ０ 年 度 新 高 祭 参 加 に つ い て

１．前日祭【表現の部】 （ 参加します 参加しません ）

２．新 高 祭 （ 参加します 参加しません ）

３．体 育 祭 （ 参加します 参加しません ）

平 成３ ０年度 新高 祭ＰＴ Ａバザ ー協力につ いて

当 日 ９月３０日（日） （ 参加します 参加しません ）

※都合のつく時間だけでも協力していただけたら幸いです。協力可能な時間をご記入ください。
なお，準備は午前７時３０分からです。（エプロン，三角巾，包丁，まな板をご持参ください。）

（ 時 分 ～ 時 分 ）
※参加できる時間帯をお書きください。

（ HR） 生徒氏名（ ） 保護者氏名（ ）


